保護者様                                        令和４年 10月２６日

                                    播磨小学校長   水野  洋子

オープンスクール（「学習発表会」改め）のご案内

 秋麗の候 、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解とご支援をいただきありが
とうございます。
さて、当初の年間行事計画では、11月 11日に学習発表会を開催する予定で

したが、諸事情により、オープンスクールとして、保護者の皆様に様々な授業風景
を参観していただきます。

コロナ禍のため、参観は地区別とし、１名の児童につきご家庭１名様のみとします。

記

１   日   時   令和４年１１月 １１日 (金 )

１校時 ：８：４５～９：３０【受付 8:35～】
 （宮北 、大中東 、五反田 、緑が丘 、田中 、本荘東２、

サンシティ、学園前 ）

３校時 ：１０：４０～１１：２５【受付 10:30～】
 （セフレ、リベール、学園北 、県住 、本荘東１

川端 、大中西 、古田 、本荘中 ）

２ 場  所  学年だより、連絡帳等で知らせます。（時間割等で変わります）
※授業中 、校舎内では静かに移動 ・参観してください。また、個人情報

保護の観点から、写真 ・ビデオ撮影等はご遠慮 ください。

３ その他    ○池側門からお入りください。

○南 、北校舎昇降口に受付を設けています。下記の受付票（検温票）
をご提出下さい。 (児童１名につき家庭１名様まで )
○保護者名札を必ずご着用下さい。

○駐車場がありませんので、徒歩か自転車でお越しください。

 ○上履き、靴を入れる袋をお持ち下さい。
               ○マスク、保護者用名札の着用をお願いします。
            ○制服等リユース活動は、2月 4日（土 ）予定のオープンスクールの

日に実施します。

き  り  と  り  せ  ん
受  付  票

年   組   児童名（            ）

※児童 1 名につき家庭 1 枚

参観者のお名前  児童との続柄  体    温

  ℃

※  小さなお子さんをお連れの方は、そのお子さんも検温をお願いします。